HPABI/ITE]II)CTBO PI3AHCKOI OBJIACTHU

HOCTAHOBHEHME

oT 26 mag 2020 1. Ne 120

O BHeceHHUH W3MeHEeHM B MocTaHOBICHHE | [paBUTENHCTRA
Pszanckoit o6macty ot 29 okTsiopst 2014 1. Ne 306
«O6 yTBEePKICHUN I'OCYJaPCTBEHHOM IPOTpaMMEL
Psasanckoif o0nacTu « OKOHOMUYECKOE Pa3BHATHE '

(B pemaxiuu mocTanosieHnit IIpasuTenscrsa Pasanckoi
o6acTy oT 29.12.2014 No 401, ot 24.03.2015 Ne 63, oT
12.08.2015 Ne 202, ot 16.09.2015 Ne 231, ot 28.10.2015
Ne 272, o1 29.12.2015 Ne 344, o1 02.03.2016 Ne 42, ot
17.08.2016 Ne 188, ot 28.09.2016 Ne 226, ot 28.12.2016
Ne 320, ot 18.04.2017 Ne 79, ot 20:06.2017 Ne 137,
oT 23.08.2017 Ne 197, ot 15.11.2017 Ne 301, ot
12.12.2017 Ne 347, ot 19.12.2017 Ne 372, ot 11.04.2018
No 95, ot 10.07.2018 Ne 202, or 31.07.2018 Ne 216, ot
31.10.2018 Ne 307, ot 19.12.2018 Ne 378, ot 01.02.2019
Ne 16, oT 04.02.2019 Ne 19, o1 26.06.2019 Ne 183, ot
12.11.2019 Ne 344, ot 09.12.2019 Ne 391, ot 18.12.2019
Ne 409, ot 03.03.2020 Ne 36, ot 07.05.2020 Ne 107)

ITpaButenscTBO Paszanckon o6mact [IOCTAHOBJISIET:

BHecTH B TpPHIOKEHWE K IOCTaHOBIEHMIO IIpaBHTeIhCTBA Ps3aHCKOi
obmactt ot 29 okTabps 2014 r. Ne 306 «OO6 yTBepXIeHHH IOCYJapCTBEHHON
mporpaMMbl  Pssanckod o6macTH «OKOHOMHYECKOES pasBHTHE»  CISyIONe
W3MEHEHHS: '

1.B crpoxke «OGbembl (¢uHaHCHpOBaEWiI. IIporpamMmeD» —Imacmopra
rOCYJapCTBEHHOM IMPOrpaMMEL:

- a63aIl IepBBIH M3JI0KUTH B CHEYIOMIEeH PeIaKkiIui:

«O6muit = o0peM  GMHAHCHPOBAHWSI IIporpaMmel COCTaBIAET
10110671,55942 TeIC. py6meit (8028431,83222 Thic. pyOmedt — cpexcTsa
obmacTHOro OromKera, -2082239,7272 Thic. pybme#t — cpencTBa (elepanbHOro -
6roKeTa), B TOM gHCIIe WO TONaM:»;
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- aB3aI1l ceapMOI M3IO0XKHUTh B CIEIYOLIEH peaKiiu:

«2020 Tor — 1717924,11361 TeIc. py6nei (1505120,41361 THiC. pybiei —
cpezncTBa obnacTHOro Gromxkera, 212803,7 ThIC. py6ueit — cpencTsa QeepaIbHOIo
OOKETA);). .

2. B pazzene 4 «Pecypcroe obecreyenye 1 IporpaMMeD):

B rpadax 4, 10 mynxra 2 mudps «4965708,37573», «778871,19595»,
«1733476,6», «152557,7» 3aMEeHHTh COOTBETCTBEHHO mubpamu «5187057,59339,
«1000220,41361», «1793722,6», «212803,7»;

B rpapax 4, 10 cripoka «roro»  OHQPEI «9829076,34176»,
«1436328,89595» 3aMEHHTH COOTBETCTBEHHO I(paMu «10110671,55942,
«1717924,11361»; :

B rpadax 4, 10 CIpoKE «B TOM HHCIE) UHQPEHI «7807082,61456»,
«1283771,19595», «2021993,7272», «152557,7» 3aMeHATh COOTBETCTBCHHO
nudpamu «8028431,83222», «1505 120,41361», «2082239,7272», «212803,7».

3. B npunoxenun Ne 1 x rocy1apcTBEHHOM IIporpamMme:

- B TabmuIe pasnena 3 «PecypcHoe obecrieueHre moIIporpaMMbD) .

B rpadax 4, 10 myHkTa 2 DUQPEL «881921,91456», «181703,38» 3aMEeHHTH
cooTBeTcTBEHHO nudpamu «875709,01456», «175490,48»;

B rpadax 4, 10 crpoxu «roroy» mabpel «3027384,44601», «771943,08»
3aMEHHThH COOTBETCTBEHHO Iudpamu «3021 171,54601», «765730,18»;

B rpadax 4, 10 CIPOKH «B TOM HHCHIED UH(PPEL «2781986,54601»,
«686603,38»  3aMEHHTH  COOTBETCTBEHHO mmbpama  «2775773,64601»,
«680390,48»;

- ab3ar] TpuHAAUATE pasnena 4 «MexaHu3M peanu3anuy MOAIPOTPAMMED?
W3JI0KUTH B CHEAYIOMEH peIaKIiyu:

 « 1o mopmyskTam 2.4, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 7.1 B COOTBETCTBUU C
IOpSIIKaMH, YTBEpXKAaeMbIMHU I IpaBuTenbeTBOM Psi3saHCcKon obacTu.»;

- B pazzene 5 «CucTreMa POrPaMMHBIX MEPOIIPHSTHM:

B ITyHKTe 1:

B rpadax 6, 12 mudper «135043,60029», «15681,0» 3aMeHHUTH
cootBeTcTBeHHO Iudpamu «131830,70029», «12468,1%»; ’

" B rpadax 6, 12 noguyrkra 1.1 mudpsr «46958,22381», «3700,0» 3amenuTh
cooTBeTcTBeHHO IUdpamu «43745,32381», «487,1»;

* B ITyHKTE 4:
HOAIYHKT 4.1 M3T0KUTH B CIHEAYIOIIEH PeTAKIIN:
1 2 3 4 5 617819 |10|11|12(13|14|15]|16/|17
«4.1 |IIpemocrasienne | MIIOP | MIIOP
cybcunuii He- Psizanc- |Ps3anc- §
KOMMEPYECKUM KOH KOM X |~ o~
| oprammsarmsam, | o6mac- | o6iac- & g g
00pasyromum TH TH =) 2.\ O A ' § (2 I R T
HH(PACTPYKTYPY E |2 2
ITOAEPIKKHA § - -
BHEIIHEIKOHO- <
MHYECKOM
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1 2 3 4 5 6718910111213 |14|15]16]17
nesarensaoctr B | MIIOP | MIIOP
Pssanckoit Psazanc- Pssanc-| % a g
. o < :
o6acT, xoit | wot | B 2 | ' =3 T
Q AR 1 1 2
Ha cO3aHme m | oGmac- | obmac- | & & s o
O
(wn) pa3BUTHE T™H ™ | — —
IeHTpa
MO IIEPIKKU
[oco]
BKCIOpTa s |8 2
2 H | D
= (D] N N
% % | 1 ' T 1 ] 1 1 1
g |3 2
g |9 =
pj
g
=Y =
& |Q Q "
= 15 1 1 1 1 S 1 1 1 1 R
Q
¥E |9 g
(]
=
JOTIOJIHUTE TOAITYHKTOM 4.2 CIIeNYIOIIEro CoOAepKaHus
1 2 3 4 5 61789 (10(11|12|13|14|15|16|17
«4.2 |Tlpemoctasnenue | MIIOP | MIIOP
cybcumuit Psazamc- | Ps3anc-| > W NI
. ., . | 85 | Qlajnmiclo
aBTOHOMHOMH KO’ Kok | E 2 |@ Q=2 S
o F (Ql |||l S|S
HEKoMMepuec- | obac- | obnac- S g | NI R R
V) —
KO Oprafp3anuy | TH ™ |['8C |9 2|5
«ATEHTCTBO
PasBUTHA
- %
POM3BOJICTBCH 51|5 A
HBIX CHCTEM U ok, | o DR+
N BB [T Llwlw|alo
KOMIICTEHIHI» B Q % c‘ff o R e R Y R RS
BHJIE IMYIIECT- 3 5 o0 Q § g
BEHHOI'O B3HOCA °c© | o —
Ha CO3/IaHUE U
(unm) passuTHE = -
o - ol 0| — A
IEHTpa g o | SISz g 3
TIOIICPIKKE 9*5 Sl § % g S §
OKCIIOpTa %Lo an ANISIY R
=y
B IIYHKTE 5:

B rpadax 6, 12 mudpsr «211000,0»,

mudpamu «208000,0», «29500,0%;
MOAMYHKT 5.1 U3NOXUTE B CIEAYIOMEH peTaKIum:,
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10111121314

15|16

IIpenocrasienue
cyOcumuit
HEKOMMEPUECKAM
OpraHu3alyiM,
yapeauTencM
KOTOPBIX SBISICTCA
Ps3anckas 001acTsb,
OCYIIECTBIISIOMAM
OpraHu3aIOHHbIE
MEPOIPUATHS,
MepbI I MEXaHW3MBI
B MHTEpecax
Y9aCTHUKOB
BHEITHEIKOHOMH-
qecKoH
IeATeILHOCTH

MIIOP
Psa3anc-
KOH
obac-
TH

MIISP
Psaszanc-
KoM
obiac-
™H

001acTHOM OIOIKET
34500,00

32500,00
2000,00

- JOIIOJTHHUTD IIOAIIYHKTOM

5.2 clemyromero

COOCPKaHUA:

2

3

4 51617

10111213114

15|16

«5.2

[Ipenocrapnenue
cyOcummit
aBTOHOMHOX
HEKOMMEpYECKOH
OpraHu3aluy
«ATEHTCTBO
pa3BUTHS
MIPOU3BOACTBEHHBIX
CHCTEM U
KOMIIETCHIIUI» B
BHUIE
UMYIIECTBEHHOTO

| B3HOCA Ha

OCYILECTBIICHUE
Oprafu3aluOHHbIX
U UHBIX
MEpOIIPUATHH, MEP
¥ MEXaHU3MOB B
HHTEpecax
YYaCTHHUKOB
BHEITHEIKOHOMU-
YeCKOU
TeSTEIIbHOCTH

MIIOP

Pasanc-

. KoH
o0Omac-
T™H

MIIOP
Psazanc-
Kol
obJac-
™=

o0macTHON OrOImKeT
173500,0

27500,0
32500,0
32500,0
39500,0
41500,0»

«3027384,44601»,

B rpadax 6,

12

«771943,08»

ctpoku  «Hroro

«3021171,54601», «765730,18»;
B rpadax 6, 12 crpokm «B ToM umcime:n» IHppel «2781986,54601»,

«686603,38»

«680390,48».
4. B npunosxxerny Ne 2 K rocy1apCTBEHHOU IpOTpamMMe:

3aMCHHUTD

COOTBETCTBCHHO

LN
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- ab3ar gecaTsii pasmena 1 «Ilenp B 3aa4y peanusanyy NOJIPOrpaMMbD)
V3II0KMTH B CIIEAYIOINEH pelaKIiu: '

«- pasBuTHe B Ps13aHCKOM 06IACTH CHCTEMBL FapaHTHH M MOPYIHUTENECTB IO
00s13aTeasCTBaM CyOBEKTOB MaJIOro ¥ CPEIHETO HPE/IPHHIMATENHCTBA;?;

- B TabmuIe pasjena 3 «PecypcHoe obecreyeHre moAIpOrpaMmbDy):

B rpadax 4, 10 myrkra 2 mudpsr «574482,17», «79139,0», «1488078,7»,
«67218,0» 3aMEHUTH COOTBETCTBEHHO mudpamMu «702044,28766»,
«206701,11766», «1548324,7», «127464,0%,

B rpadax 4, 10 crpoxu «Uroro» mudper «2430607,006%, «146357,0»
3aMEHHTH COOTBETCTBEHHO mudpamu «2618415,12366», «334165,11766»;

B rpadax 4, 10 cTpoKH «B TOM FHCIE:» IHPPHI «678090,6688, «79139,0»,
«1752516,3372», «67218,0» 3aMEHHUTH COOTBETCTBEHHO mudpamu
«805652,78646%, «206701,11766%», «1812762,3372», «127464,0»;

-B abzame ueTHIpHamaroM pasfena 4 «MexaHusM peanu3alyl

‘mozmporpaMMen QP «7.1, 7.2, 8.1» 3amenuTs muppamu «7 .1-7.3, 8.1, 8.2»;

- B pazjienie 5 «CucTeMa IporpaMMHBIX MEPOIPUSTHID) !
B IIYHKTE 7: .
cTpoky 7 «3amaua 7. PasBuTHe cHCTeMBI MHMKPOKPEIWTOBAaHUS Ha Oaze
Ps3ascKoro o6aacTHoro Goma MoAIepKKA MajIoro MpeIIpiHAMATEIECTBA, B TOM
YHCIIe:» W3JIOXKHUTH B CHEIAYIOMIEH pelaKiuy:

1 2 314|567 (8]|9(10{11|12|13|14{15]16 17
«7. |3amaga 7. < - pacinipenue
PazButne N D Joctyna
Ll ol N %
CHCTEMBL ol Rl =l ® CyOBEKTOB
sl Sialglalalslaialala
MHUKPOKPEIUTO- S1FS8I3|2|8|S|g|S|S || S|Manoron
[=a] o on i \O .
BaHU: Ha Oase NS N S CpeIHEro npex-
Ps3anckoro = “@ [pHHAMATEIb-
00IacTHOTO CTBa M OpraHu-
¢doHIa - 3aruii wadpa-
HOUICPIKKH 2l < < CTPYKTYPHI
MaJIoro mpes- E( g g TOJUIEPKKH
HpYHAMATEIIb- o |lR|<= S = x ‘ :
P |2 SlalSlglal2lalalalallom?
CTBa, B TOM o g |c|Ielald|I8|S| S| S| o |cpentero npen-
. Bl e | St
qHCIIe: R N [PHHAMATENb-
S| N
=H R — CTBa K
S
S} (IHAHCOBBIM
pecypcam
5 MHKpO-
§ (pIHAHCOBBIX
g OpTaHHE3aIMi»
©Clan|lo Sl = P 8
) 3 b $
BlglS|algldlalglaalals
Elwnld|clolfld|lalds|s|o|e
% o | = ® | & =
e~ on — —
)
=8
(]
&
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JOIOIHUTE HOITYHKTOM 7.3 CIEAYIOIIEro CONepKaHuUA:

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

«7.3

[Ipenocrasie-
HUe cyOcuanuil B
BUJIC UMYLIECT-
BEHHOT'O B3HOCA
Ha JOKaIuTa-
JIV3AITHIO
Muxkpoxpe-
JIATHOH
KOMIIaHUH —
Pazanckuit
obacTHO# GoHy,
MTOJIIESPIKKHA
MaJIOTo IIpej-
[PUHIMATEIb-
CTBA JyIA
OKa3aHUs

B 2020 rony
HEOTJIOKHBIX Mep
TOJACPKKH
CyODbeKTOB
MaJIOTO B
CpeHero
IpeIpUHA-
MAaTeJILCTBA B
YCIIOBUSIX

Xy OLISHAS
CHUTYaIliH B
CBSI3H C
pacmpocTpa-
HEHUEM HOBOH
KOpOHAaBH-
pycHO#
vHpexImn

MIIDP Pszanckoii odmacTti

MIIDP Psasauckoii obmacTu

001acTHO! OXoKeT

124662,47059

124662,47059

obmacTHoM OromKer™ **

1808,11765

1808,11765

(enepanbHbIA OI0KET

10246,0

10246,0

-»

B IIYHKTE 8:
cTpoky 8 «3amaua 8. PasBuTre CHCTEMBI TapaHTUi U IOPYUYHUTESILCTB Ha 6a3e
lapanTuitnoro ¢ormga Psa3zanckoi

CIHELYIOMEN peaKIuu:

obnacty,

B TOM YHCIE:»

HU3JI0XUTh B

2

3

4

10

11

12

13

14

15

16

17

«8.

3amaqa 8.
Pazputue B
Pszanckoit
obmacta
CUCTEMBI
IOPYYHTEIBCTB
o 00s13aTeInL-
CTBaM CyOBEKTOB
MaJIoTo 1

BCETO
98555,62942

0,0
0,0
23100,0
16632,1

0,0
58823,52942

0,0
0,0
0,0

0,0

yBEIUYECHNE
06BEMOB
KpeIUTOBAHHS
He MeHee

12 cy6BexToB
MaJIoro u
CpefHero mpef-
[IpPUHAMATEIIh-
CTBA C
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(=)

11

[a—y
o

1311415

16

17

CpeHero mpe-
HPHHAMATEIIb-
CTBa, B TOM
TyCIIe:

obnacTHOM OIOIKET | W

22273,52942

0,0
0,0
5100,0

8350,0

0,0
8823,52942

0,0
0,0
0,0

0,0

dbenepanbHbIHA 6f0IKET

76282,1

0,0
0,0
18000,0

8282,1
0,0
50000,0

0,0
0,0
0,0

0,0

[IPUBIICUYCHUEM
rapanTHHHON
TIOAIEPIKKI

JOTIOJTHUTD TMOAILYHKTOM 8.

2 CIeRyIOLIEro ConepKaHms:

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1311415

16

17

«8.2

IIpenocrasie-
Hue cyocuanii B
BUJIE
HMYIIECTBEH-
HOTO B3HOCA Ha
JoKarvTa-
msanmio @orna
rapasTUiHON
TOIECPIKKHI
Psazanckoit
obnactu s
okazanug B 2020
TOIy
HEOTJIOKHBIX MEP
TIO/ITIEPIKKH
CyOBEKTOB
MAJIOTO U
CpeIHEro
IPeIIIPHHMA-
MaTeibCTBa B
YCIIOBHSAX

VXY AIICHAS
CHTYaIlUH B
CBSI3H C
pacmpocTpa-
HEHUEM HOBOH
KOpOHABH-~
pycHoI
HHPEKITAR

MIIDP Pazanckoii o0nactu

MIISP Psazanckoit oOmactu

o06macTHO OropKeT™ **

8823,52942

8823,52942

dhenepanbHBIA OIOKET

50000,0

50000,0

-»
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B IrynkTe 10:

B TIpadax 6, 12 mudpsr «1193206,59786», «101989,50104»,
«277646,29786», «43441,50104»  3aMeHHTH  COOTBETCTBCHHO rudpaMu
«1185474,59786», «94257,50104», «269914,29786%», «35709,50104»,

B rpadax 6, 12 mopmyskra 10.3 madper «87350,06638», «7732,0» 3aMEHHTD

COOTBETCTBEHHO Hudpamu «7961 8,06638», «0,0»;
B rpadax 6, 12 cTpoxu «lToro mo moAnporpaMme udpsr «2430607,006»,
«146357,0»  3aMeHWTh  COOTBETCTBEHHO  Imbpamm  «2618415, 12366y,

«334165,11766»;
. Brpadax 6, 12 CTPOKA «B TOM HHCIIE:» madpsl «678090,6688», «79139,0»,

«1752516,3372», «67218,0» 3aMEHUTH COOTBETCTBEHHO rudpamu
«805652,78646y, «206701,11766%», «1812762,3372», «127464,0»;

JTOTIONTHUTE CHOCKOM «**¥y cleyrolero coaepXanus:
«*** CoduHancApoBanre cyOcuauii u3 (emepanbHOro OODKeTa, MMEIOMHX IEeNeBOC
Ha3HAYCHHUL. ),
-pasmen 6 «lleneBble MHAMKATOPHl 3(GGEKTHBHOCTH — HCIIOIHEHMT

noarporpaMMbD> JOIIOJIHUTD IIYHKTOM 33 CIICAYIOIIETO CONCPIKAHMA.
1 2 3145|6789 |1011]12]13]14

«33 |Pe3ynbTarhl OKa3saHHs
HEOTJIOXKHBIX MEp IO
ToIepIKKe CyOBEKTOB
MaJIoTo U CpeaHero
IpeIpUHAMATENBCTBA B
| YCTIOBHSIX yXYIUIICHHS
CHUTyalluH B CBA3H C
pacIpoCTpaHEHHEM HOBOI
KOPOHABUPYCHOM
AH(pEeKInu:

33.1 {O6BeM puHAHCOBOM
MOANCPKKHY, OKA3aHHOH

| cyOBexTaM Manoro u

CpemHero , = i
IpeAnpUHAMATeNbCTBA TP | ¢ | & | - - ' =S ' o
rapagTHHHON MOIIepKKe R R
PETHOHAIBHBIMHI
rapaHTUHHBIMU
OpraHu3aIusIMy, THIC. PyO.
33.2 | KomagecTBO CyOBEKTOB
MaJIOTO U CPEIHETO
[peAnPUHIMATEIHCTBA,
TIONTYYABINUX TTOIICPIKKY gl . . ' NI . RPN

TP CONEHCTBUA
rOCY/IapCTBEHHOM
MHKpPO(QHUHAHCOBOK
OpraHu3alyy, eJ.

5. B npunoxennn Ne 7 K rocy1apCTBEHHOH ITporpaMMe:
-B rpadax 4, 5 mymkra 1 m crpoku «Mlroro» Tabnuel paszena 3
«PecypcHOe obecreuenre IHOANPOrPaMMED LU(PHL «502985,2», «87561,2»

3aMEHUTH COOTBETCTBEHHO mudpamu «602985,2», «187561,2»;
D N ‘\x‘\t
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- B pazzene 5 «CucteMa mporpaMMHBIX MEPOIIPHATHAI :
MYHKT 1 U3JI0XKUTH B CIEAYIOMEH peNaKIiu:

1 2 3 4 5 |6 |7 8] 9 |10]11 12
«1. |3amaga 1. Oxazanue (YBKIIMOHMPOBAHHE
coneHcTBHS He McHEee
CcyOBeKTaM 1 opranuzanuy,
MPOMBIILICHHOMR OKa3bIBAIOIIEH
IeSTEeNHHOCTH cojeiicTBre
Ps3arckoii oGacty B cyOBeKTamMm
OPUBJICUCHUH = IIPOMBIIIIEHHOR
BHEOIODKETHBIX 2 e TENEHOCTH
(MHAHCOBHIX CPEACTB E N la|e | o | o | o |PiasaHckoi obaacTh
U1 TEXHUYECKOTO 1 = \ﬁ g % & § § B IPHUBIICUCHAM
TEXHOJIOTHIECKOTO E% = 15z2/21/1218 BHEOIOKETHEIX -
.| mepeBoOpyKEHU, g | |||~ |~ |~ |bunaHCOBBIX
PEKOHCTPYKIIUY, V= CPEACTB»
MOIEPHU3AIIH e
IIPOM3BOLICTBA U
OCBOEHUS BBIITyCKa
HOBOH
KOHKYPEHTOCIIOCOOHOH
IIPOAYKIMH, B TOM
qucie:
1.1. HpC,Z[OCTg,BJICHI/Ie 5 S
cyOcumuit Q 9 .
IocynapcTBenHOMY 8 |8 2
Donzy pasBHTIA >§ :g E S E=NE=N K= =
TIPOMBIIITIEHHOCTH S 1 g |© |gid|laivn | o|lg
Ps3anckoii o0macTy B % % 5 § lé § g § §
BHJI€ UMYITIECTBEHHOTO | £ 0 CE) = Il S I B B B
‘| B3HOCA, B TOM 9HCIIE: Z g L%‘
m Q) IS
5 |5
Ha OKa3aHue
HEOTJIOXKHBIX MEp II0 E =
HOJIEPKKE CyOBEKTOB § § &
IPOMBIIUICHHOR e |8 é
JeTeNBHOCTH = | 2 212
Psasanckoit obnactu B § é = (S ]Slalalals
YCIOBHAX YXY/UTIEHHS | & % % S |8 Sl e e
CUTYyalli B CBA3H C SlE g |7
pacupocTpaHeHueM & ey |8
HOBOIA g 8 ©
KOPOHABHPYCHOH = | =
| mabexmu

B rpadax 6, 7 crpoku «HTtoro mo mommporpamme» mueppser «502985,2»,
«87561,2» 3ameHHuTH COOTBETCTBEHHO uppamu «602985,2», «187561,2»;
-pazgen 6 «llemeBbie wWHAMKATOPHI S((EKTUBHOCTH  HCIOIHEHHUS
HOJIIPOTPaMMBD» TOIIOJHUTH I[yHKTOM 3 CIEAYIOLIErO COAEPIKaHM:
N | N .

LR

N
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2

«3

i PSSYJIBTaTBI OKa3aHus HEOTIIOXKHBIX MED

IO HOJIIECPIKKE CYyOBEKTOB
IIPOMBIIUIEHHOM AeATSIHFHOCTH
Pasanckoi 001acTh B YCIOBHAX
YXyOIOSHUSA CHTYallly B CBI3H C
pacIpoCTpaHEHNEM HOBOH
KOPOHABUPYCHOM HHGBEKIHE:

3.1

O6BeM HHEHAHCOBOR IOMNEPIKKH,
OKa3aHHOHA CyOheKTaM IPOMBIIIICHHOR
IeATeNIbHOCTH Ps3ancKoi obnacTy, B
BHJIE IBIOTHBIX 3aiMOB, THIC. PYO.

100 000,00

3.2

KomagecTBo CyOBEKTOR IPOMBIIIIEHHOH
IeATeNbHOCTH Pia3anckol 06macTH,
HOIYyYUBINUX GHHAHCOBYIO MOITESPKKY B

| BEE JIBI'OTHBIX 3afMOB, €.

HE MeHee 2

-»

['y6eprarop Ps3anckoi obnag@

LENONPOU3-
BOACTBA

H.B. JIroOuMmoB




